МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 С.АХМАТ-ЮРТ

ИМЕНИ АЙДАМИРОВА МУСЫ ЗЕБИТОВИЧА»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ « СШ №3 с.Ахмат-Юрт им. М.З.Айдамирова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

«АХЬМАД-ЮЬРТАН АЙДАМИРОВ ЗЕБИТАН МУСАН

Ц1АРАХ №3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУУ «Ахьмад-Юьртан №3  Айдамиров М.З. цI. №3 йолу ЙУШ»)

ПРИКАЗ
30 августа 2024                                                             №_110___

с. Ахмат-Юрт

О создании школьных методических

объединений и назначение их руководителей

     В соответствии с уставом МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №3  им.

М.З.Айдамирова» и положением о школьном методическом объединении, с

целью организации методической работы в школе

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в 2024-2025 учебном году  следующие методические объединения

(МО):

 МО учителей начальных классов;

 МО учителей естественно-математического цикла;

 МО классных руководителей.

2. Назначить руководителями методических объединений следующих

педагогических работников:

 Мудаеву Э.В. – МО учителей начальных классов;

 Мучаеву И.С. – МО учителей естественно-математического цикла;

 Абдрашитову М.А. – МО классных руководителей.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                               З.Н.Ирасханова

С приказом

ознакомлен(ы):

Руководители методических объединений                    Мудаева Э.В.

                                                                                            Мучаева И.С.

                                                                                            Абдрашитова М.А.

		2024-12-12T16:22:05+0300
	ИРАСХАНОВА ЗАРЕМА НАГИЕВНА